



Valdkond	Võõrkeeled
Kursuse nimetus	Inglise keel C1-tasemel
Klass	10. klass (1.–5. kursus)
Kursuse eesmärk	Omandada keel tasemel, millega on võimalik hästi toime tulla nii igapäevaelus kui akadeemilises maailmas. Valmistuda Cambridge C1 Advanced eksamiks.
Kursuse sisu lühikokkuvõte	<p>Teemad, teooriad, põhimõtted, kontseptsioonid, faktid, terminid, mille mõistmine ja mäletamine on oluline ka pärast kursuse lõppu</p> <p>Teemad:</p> <ul style="list-style-type: none">• identiteet• inimene ja ühiskond• psühholoogia, emotsionaalne intelligentsus• jätkusuutlikkus ja loodushoid• kultuuriline mitmekesisus• reisimine• kunst ja arhitektuur• tehnoloogia• haridus• meedia <p>Grammatika:</p> <ul style="list-style-type: none">• perfekti ajavormid• mineviku ajavormid; <i>would, used to</i> harjumuspäraste tegevuste kirjeldamiseks• passiiv• <i>-ing</i> ja infinitiiv• konstruktsioonid erinevate lauseosade rõhutamiseks• tingimuslause• modaalverbid• kaudne kõne ja kirjavahemärgid



	<p>Sõnavara:</p> <ul style="list-style-type: none">• sõnatuletus• kollokatsioonid• kujundlik keel• ametlik ja mitteametlik keel• võtted teksti sidususe tagamiseks• ühendtepusõnad ja neist moodustatavad nimisõnad• idioomid <p>Kirjalike eksamiülesannete formaadi harjutamine:</p> <ul style="list-style-type: none">• ametlik kiri• mitteametlik kiri• essee• arvustus• aruanne <p>Ilukirjanduslike teoste lugemine, et arendada teksti mõistmist ning tõlkeoskust, rikastada sõnvara.</p> <p>Ajalehe artiklite lugemine, et mõista ajakirjanduslikku stiili ning olla kursis globaalsete sündmustega.</p> <p>Videote, raadiosaadete ja <i>podcast</i>'ide kuulamine kuulamisoskuse arendamiseks.</p> <p>Põhimõtted: keeleõppe osaoskuste tasakaalustatud arendamine</p>
Lõiming teiste õppeainete ja päriseluga	Eesti keel ja kirjandus – eesti keele riigieksamiteemade toetamine Ühiskonnaõpetus ja ajalugu – globaalse maailma temade käsitus läbi aja Geograafia – inglise keelt kõnelevate maade maiskonnalugu Seosed igapäevaeluga
Akadeemilise aususe arendamine	MHG akadeemilise aususe juhendi (https://miinaharma.ee/akadeemiline-ausus/) meeldetuletamine ja järgimine, nt viitamine, tööde aus sooritamine.
Õppija profiili rakendamine	Suhtleja (paaris- ja rühmatööd) Teadmishimuline (meediatekstide analüüs) Uuriv (LAK-teemade käsitus) Avatud meelega (meediatekstide analüüs, globaalsete arengute jälgimine)



Õpioskuste, sh digioskuste arendamine	<p>Enesejuhtimisoskus – planeerib tööd, peab kinni tähtaegadest</p> <p>Mõtlemisoskus – tõlgendab ja hindab andmeid, arvamusi ja argumente</p> <p>Uurimisoskused – hindab ja valib sobivaid infoallikad ning digitaalseid vahendid ülesande sooritamiseks</p> <p>Suhtlemisoskused - (sotsiaal)meedia vastutustundlik ja kriitiline kasutamine, koostöö kaasõpilastega, kriitiline ja funktsionaalne lugemine</p> <p>Digitaalne sisulooe ja suhtlemine digitaalses keskkonnas (Stuudium, Tera, Wiki, Padlet, Quizlet)</p> <p>Ettekanded kasutades erinevaid digiplatvorme (Canva, Google slides)</p> <p>Teadlike otsuste tegemine digitehnoloogia valimisel ja kasutamisel</p>
Õpitulemused	<p>C1 keeletase: Mõistab pikki ja keerukaid tekste, tabab ka varjatud tähendust. Oskab end spontaanselt ja ladusalt mõistetavaks teha, väljendeid eriti otsimata. Oskab kasutada keelt paindlikult ja tulemuslikult nii avalikes, õpi- kui ka tööoludes. Oskab luua selget, loogilist, üksikasjalikku teksti keerukatel teemadel, kasutades sidusvahendeid ja sidusust loovaid võtteid.</p>
Hindamine	<p>Vastavalt Eesti ja MHG hindamisjuhendile</p> <p>Perioodihinne kujuneb kirjalike ja suuliste vastuste põhjal.</p>
Õppekäigud, projektid, külalisesinejad jms	<p>Vilistlaskuu üritused</p> <p>Võimalusel näituste külastused</p> <p>Külalisesinejad (nt vahetusõpilased)</p>
Õppetöö diferentseerimine	<p>IÕKd</p> <p>Riiklik inglise keele olümpiaad</p> <p>Juvenes translators</p> <p>Best in English</p> <p>Ilukirjanduse tõlkimise võistlus</p> <p>Kõnevõistlus</p>
Õppematerjalid	<p>Insight Advanced (SB + WB + audio) by Jane Wildman and Jane Hudson (Oxford 2019)</p> <p>Meediatekstitid (juhendatud ja/või õpilase valikul)</p> <p>Ilukirjandusteosed (õpilaste valikul)</p> <p>Erinevad veebiallikad</p>